Cooperação Técnico-Administrativa n° 13/ANTT/2005, com a Universidade Federal

do Rio Grande do Sul - UFRGS, visando indicar a classificação programática e

econômica dos créditos orçamentários para dar cobertura à despesa em causa, no

valor de R$ 106.000,00 (cento e seis mil reais), referente ao exercício financeiro de

2006, conforme o detalhamento seguinte: PTRES 6579; Fonte 250; Elemento de

Despesa 339039 e retificar a redação dos Itens 6 (seis) e 7 (sete) do Plano de

Trabalho". JOSÉ ALEXANDRE N. RESENDE Diretor-Geral";